АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2018 № 50

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в приложение к постановлению

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 15.12.2014 № 1995

В соответствии с ч. 3 ст. 67 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», п. 4 Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 22.01.2014 № 32, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в приложение к постановлению администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

15.12.2014 № 1995 «О закреплении территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области за муниципальными

общеобразовательными учреждениями муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.01.2016 № 16)

следующие изменения:

1.1. Четвертый столбец пункта 4 приложения изложить в следующей

редакции:

«ул. Алексея Некрасова, дома №№ 23, 25, 27, 29, 31/1, 31/2, 33/1, 35, 37,

39, 41; ул. Сосновая, дома №№ 3/1, 3/2, 4, 5, 5/2, 6, 7, 9, 10, 12, 12/2, 14, 16,

16/2, 18, 20, 20/2, 22/1, 22/2, 22/3, 24/1, 26, 26/1, 28/1, 28/2, 30, 32, 34, 36/1,

36/4, 38, 40, 40/1, 40/2, 42; проспект Россия, дома №№ 27, 28, 28/1, 29, 30, 31,

32; проезд Лесной; проезд Перевощикова.».

1.2. Четвертый столбец пункта 7 приложения изложить в следующей

редакции:

«ул. Алексея Некрасова, дома №№ 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19; ул.

Володарского; ул. Ганинская; ул. Комиссара Утробина; ул. Маяковского; ул.

Мелиораторов; ул. Победы; ул. Школьная; ул. Юбилейная; ул. 60 лет

Октября; ул. Ленина, дома №№ 2/1, 2/2, 2/3, 3, 6/1, 6/2, 12, 12а, 14, 16, 18, 20;

квартал Гарь; квартал Злобино; квартал Поповщина; квартал Стародумово;

квартал Северюхи.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринова.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области   М.А. Шинкарёв